
Dita/Ora 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

E hene

E martë 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Udheheqja ne Sigurine 

Publike dhe Menaxhimi 

i Krizave                   

Alban Maliqi                          

Krimi i 

Organizuar dhe 

Terrorizmi                     

Shaip Osmani                    

E merkure 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

E enjte 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Metodat e Kerkimit               

Ridvan Peshkopia           

Cdo 3 jave mbahen 

ligjeratat                           

A311

Metodat e Kerkimit               

Ridvan Peshkopia           

Cdo 3 jave mbahen 

ligjeratat                           

A311

Hyrje ne Menaxhimin e 

Projekteve                         

Sokol L0ci                   

A311          

Premte 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Studime të Sigurisë - Specializimi Siguri Kombetare dhe Emergjencat Civile

 Orari ligjeratave dhe ushtrimeve -viti III -Semestri veror 2025


